

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Kingwisoft Technology Group Company Limited
金慧科技集團股份有限公司

(前稱ZZ Technology Group Company Limited中植科技集團股份有限公司)

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：08295)

**截至2025年3月31日止年度之
年度業績公告**

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM的特色

GEM的定位，乃為中小型公司提供一個上市的市場，此等公司相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險。有意投資者應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。

本公告乃遵照聯交所GEM證券上市規則(「GEM上市規則」)而刊載，旨在提供有關Kingwisoft Technology Group Company Limited金慧科技集團股份有限公司(「本公司」)的資料；本公司的董事(「董事」)願就本公告共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

財務摘要

- 本集團於本年度錄得收入約人民幣1,240,700,000元(2024年：約人民幣1,240,900,000元)，較上個財政年度減少約人民幣200,000元。
- 於本年度，本公司擁有人應佔虧損約為人民幣207,700,000元，而上個財政年度本集團錄得本公司擁有人應佔虧損約為人民幣197,400,000元。
- 本年度的每股基本虧損約為人民幣4.35分(2024年：每股基本虧損約為人民幣4.13分)。
- 董事會不建議就本年度派付股息(2024年：無)。

全年業績

Kingwisoft Technology Group Company Limited 金慧科技集團股份有限公司(前稱 ZZ Technology Group Company Limited 中植科技集團股份有限公司) (「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2025年3月31日止年度(「本年度」)的綜合業績，連同過往財政年度的相關比較數字如下：

綜合損益及其他全面收益表

截至2025年3月31日止年度

		2025年 附註 人民幣千元	2024年 人民幣千元
收入	4	1,240,654	1,240,904
服務成本		<u>(1,199,889)</u>	<u>(1,113,027)</u>
毛利		40,765	127,877
其他收入及收益	5	19,552	74,518
營銷開支		(7,607)	(8,389)
研發開支		(60,252)	(43,572)
行政開支		(95,816)	(79,609)
商譽減值虧損		(56,742)	(224,838)
金融資產減值虧損淨額		(23,267)	(19,020)
收回已撇銷應收賬款的收益		24	21
其他開支及虧損		(1,347)	(1,896)
財務成本	6	(19,455)	(24,310)
應佔一間聯營公司虧損		<u>(2,918)</u>	<u>(699)</u>
除稅前虧損	7	(207,063)	(199,917)
所得稅抵免／(開支)	8	<u>3,680</u>	<u>(5,030)</u>
年內虧損		<u><u>(203,383)</u></u>	<u><u>(204,947)</u></u>

其他全面收益

於往後期間或會重新分類至損益的

其他全面收益：

換算並非於中國內地成立的附屬

公司產生的匯兌差額

341

251

註銷並非於中國內地成立的附屬

公司

—

122

年內其他全面收益，扣除稅項

341

373

年內全面虧損總額

(203,042)

(204,574)

以下人士應佔年內虧損：

本公司擁有人

(207,729)

(197,382)

非控股權益

4,346

(7,565)

(203,383)

(204,947)

以下人士應佔年內全面虧損總額：

本公司擁有人

(207,388)

(197,009)

非控股權益

4,346

(7,565)

(203,042)

(204,574)

本公司普通權益持有人應佔每股虧損

基本及攤薄(人民幣分)

10

(4.35)

(4.13)

綜合財務狀況表

2025年3月31日

	2025年 附註 人民幣千元	2024年 人民幣千元
非流動資產		
物業及設備	62,082	94,313
投資物業	12,280	12,020
使用權資產	67,347	68,819
商譽	–	56,742
其他無形資產	131,090	162,143
於一間聯營公司的投資	24,734	27,652
指定為按公平值計入其他全面收益 的權益投資	–	–
預付款項、其他應收款項及其他資產	6,135	3,750
質押存款	2,865	–
遞延稅項資產	16,925	15,083
非流動資產總額	323,458	440,522
流動資產		
存貨	86	24
應收賬款	11 537,343	668,208
預付款項、其他應收款項及其他資產	58,639	77,881
按公平值計入損益的金融資產	–	4,812
預付稅項	1,529	414
受限制現金	11	594
質押存款	3,257	3,157
現金及現金等價物	104,758	82,673
流動資產總額	705,623	837,763

		2025年	2024年
	附註	人民幣千元	人民幣千元
流動負債			
應付賬款	12	9,334	28,639
其他應付款項及應計費用		69,766	103,368
合約負債		1,867	1,029
應付代價		—	28,038
計息銀行及其他借款	13	26,000	198,044
租賃負債		28,809	22,448
應付稅項		12,067	6,412
流動負債總額		147,843	387,978
流動資產淨值		557,780	449,785
總資產減流動負債		881,238	890,307
非流動負債			
其他應付款項及應計費用		626	1,147
計息銀行及其他借款	13	208,644	—
租賃負債		40,377	45,020
遞延稅項負債		13,942	23,449
非流動負債總額		263,589	69,616
資產淨值		617,649	820,691
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本	14	40,442	40,442
儲備		568,771	776,159
		609,213	816,601
非控股權益		8,436	4,090
權益總額		617,649	820,691

財務報表附註

2025年3月31日

1. 編製基準

該等綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒布之香港財務報告準則會計準則(包括所有香港財務報告準則、香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋)及香港公司條例之披露規定而編製。財務報表乃根據歷史成本慣例編製，惟投資物業、按公平值計入其他全面收益之權益投資、按公平值計入損益之金融資產及或然代價乃按公平值計量。該等財務報表以人民幣(「人民幣」)呈列，除另有指明外，所有金額均四舍五入至最接近的千位數。

綜合基準

綜合財務報表載有本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2025年3月31日止年度的財務報表。附屬公司指由本公司直接或間接控制的實體(包括結構性實體)。當本集團因參與投資對象的業務而承受或有權獲得可變回報，並有能力透過其對投資對象的權力(即賦予本集團目前主導投資對象相關業務的能力之現有權利)影響該等回報時，即取得控制權。

一般而言，存在多數投票權形成控制權之假設。當本公司擁有少於投資對象大多數投票權或類似權利，本集團於評估其是否對投資對象擁有權力時會考慮所有相關事實及情況，包括：

- (a) 與投資對象其他投票權持有人的合約安排；
- (b) 其他合約安排產生的權利；及
- (c) 本集團的投票權及潛在投票權。

附屬公司的財務報表按與本公司相同之報告期，並運用一致會計政策編製。附屬公司之業績自本集團取得控制權當日起綜合入賬，並繼續綜合入賬直至該控制權終止當日為止。

損益及其他全面收益各組成部分歸屬於本公司擁有人及非控股權益，即使此舉導致非控股權益出現虧絀結餘。本集團成員公司間有關交易的所有集團內公司間資產及負債、權益、收入、開支以及現金流量已於綜合入賬時全數對銷。

倘有事實及情況顯示上文所述三項控制因素中有一項或多項出現變化，則本集團會重新評估其是否對投資對象擁有控制權。附屬公司擁有權權益變動(並無失去控制權)入賬列作權益交易。

倘本集團失去對附屬公司的控制權，則終止確認相關資產(包括商譽)、負債、任何非控股權益及匯率波動儲備；及確認任何保留投資的公平值及損益中任何由此產生的盈餘或虧絀。先前於其他全面收益確認的本集團應佔部分按倘本集團直接出售相關資產或負債所需的相同基準重新分類至損益或保留溢利(如適用)。

2. 會計政策及披露變動

本集團已於本年度財務報表首次採納以下經修訂香港財務報告準則會計準則。

香港財務報告準則第16號(修訂本)	售後租回的租賃負債
香港會計準則第1號(修訂本)	負債分類為流動或非流動(「2020年修訂本」)
香港會計準則第1號(修訂本)	附帶契諾的非流動負債(「2022年修訂本」)
香港會計準則第7號及香港財務報告準則第7號(修訂本)	供應商融資安排

適用於本集團的經修訂香港財務報告準則會計準則的性質及影響載述如下：

- (a) 香港財務報告準則第16號(修訂本)訂明賣方 — 承租人用於計量售後租回交易產生的租賃負債的規定，以確保賣方 — 承租人不會確認與其保留的使用權相關的任何收益或虧損金額。由於自首次應用香港財務報告準則第16號日期起，本集團並無可變租賃付款並非取決於指數或利率的售後租回交易，故該等修訂本對本集團的財務狀況或表現並無任何影響。
- (b) 2020年修訂本澄清將負債分類為流動或非流動的規定，包括遞延結算權的涵義及遞延結算權須於報告期末存在。負債的分類不受實體行使其遞延結算權的可能性影響。該等修訂本亦澄清負債可以其本身的權益工具結算，且僅當可轉換負債的轉換選擇權本身入賬列為權益工具時，負債的條款方不會影響其分類。2022年修訂本進一步澄清在貸款安排產生的負債契諾中，只有實體必須於報告日期或之前遵守的契諾才會影響該負債分類為流動或非流動。須就實體於報告期後12個月內須遵守未來契諾的非流動負債作出額外披露。

本集團已重新評估於2023年及2024年1月1日的負債條款及條件，認為在首次應用該等修訂本後，負債分類為流動或非流動保持不變。因此，該等修訂本對本集團的財務狀況或表現並無任何影響。

- (c) 香港會計準則第7號及香港財務報告準則第7號(修訂本)澄清供應商融資安排的特徵，並要求對該等安排作出額外披露。該等修訂本的披露規定旨在協助財務報表使用者了解供應商融資安排對實體負債、現金流量及流動資金風險的影響。由於本集團並無供應商融資安排，故該等修訂對本集團的財務報表並無任何影響。

3. 經營分部資料

本集團主要從事提供增值電信及相關服務(包括後台服務、全面營銷及代理服務及數據中心服務)。鑒於本公司主要經營決策者認為本集團業務以單一分部經營及管理，故並無呈列進一步分部資料。

地區資料

(a) 來自外部客戶的收入

	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
中國內地	<u>1,240,654</u>	<u>1,240,904</u>

上述收入資料乃基於客戶所在地區呈列。

(b) 非流動資產

	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
中國內地	296,726	420,802
香港	<u>807</u>	<u>887</u>
總計	<u>297,533</u>	<u>421,689</u>

上述非流動資產資料乃按資產所在地劃分，不包括金融工具及遞延稅項資產。

主要客戶資料

年內，來自單一外部客戶(包括與該等客戶受共同控制的實體)的交易佔本集團收入10%或以上的收入如下：

	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
客戶A	432,096	414,628
客戶B	<u>259,012</u>	<u>283,693</u>

4. 收入

收入分析如下：

	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
來自客戶合約之收入		
後台服務：		
提供客戶服務解決方案	1,188,765	1,185,861
建立聯絡服務系統及中心	<u>1,690</u>	<u>91</u>
小計	1,190,455	1,185,952
全面營銷及代理服務	22,859	32,585
數據中心服務	<u>26,423</u>	<u>22,367</u>
來自客戶合約之總收入	1,239,737	1,240,904
來自其他來源之收入		
來自投資物業經營租賃之租金收入總額	<u>917</u>	<u>—</u>
總收入	<u><u>1,240,654</u></u>	<u><u>1,240,904</u></u>

本集團之客戶合約收入拆分載列如下：

	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
收入確認時間		
隨時間	1,215,188	1,240,813
某一時間點	<u>24,549</u>	<u>91</u>
總計	<u><u>1,239,737</u></u>	<u><u>1,240,904</u></u>
地區市場		
中國內地	<u><u>1,239,737</u></u>	<u><u>1,240,904</u></u>

5. 其他收入及收益

	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
按公平值計入損益的金融資產的投資回報淨額		
公平值虧損	(3,729)	(2,575)
股息收入	—	58
利息收入		
銀行利息收入	591	923
其他利息收入	—	334
或然代價的公平值虧損	—	(27,623)
投資物業的公平值收益／(虧損)	(1,354)	7,957
政府補貼 [#]	18,906	35,649
增值稅(「增值稅」)退稅 [^]	4,457	2,446
出售一間附屬公司收益	—	52,269
匯兌差額淨額	76	4,658
提前終止租賃的收益	237	—
其他	368	422
其他收入及收益總額	19,552	74,518

- # 政府補助主要指就本公司附屬公司經營所在中國內地若干地區的投資所收取的獎勵、僱傭補貼及其他稅收優惠。該等補助並無未達成之條件或或然事項。
- ^ 增值稅退稅主要歸因於軟件產品增值稅政策(財稅2011年第100號)，就一般增值稅納稅人銷售自主開發的軟件產品，按17%的稅率徵收增值稅後，應採用先徵後退政策，並應退還實際增值稅負擔超過3%的部分；及進一步支持和促進重點群體創業就業有關稅收政策(財稅2019年第22號)，該政策列明與重點群體簽訂僱傭合同可獲得增值稅減免。

6. 財務成本

財務成本分析如下：

	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
租賃負債之利息	2,649	2,900
應付代價之利息	696	3,619
銀行借款之利息	510	1,891
其他借款之利息	15,600	15,900
總計	<u>19,455</u>	<u>24,310</u>

7. 除稅前虧損

本集團除稅前虧損已扣除／(計入)下列各項：

	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
物業及設備折舊	45,955	39,636
減：資本化金額	—	(412)
總計	45,955	39,224
使用權資產折舊	29,209	30,593
計入以下項目的其他無形資產攤銷		
服務成本	13,714	10,745
行政開支	17,491	17,492
總計	31,205	28,237
商譽減值虧損	56,742	224,838
金融資產減值虧損淨額		
應收賬款	19,163	5,953
其他應收款項	4,104	13,067
總計	23,267	19,020
出售物業及設備的虧損*	496	386
提早終止租賃的虧損*	—	38
不計入租賃負債計量的租賃付款	7,495	11,103
核數師酬金	3,840	3,808
僱員福利開支(包括董事及最高行政人員酬金)		
工資、薪金及其他社會福利	775,272	736,940
退休金計劃供款 [^]	75,730	69,620
離職福利	1,829	2,764
減：資本化金額	—	(8,103)
總計	852,831	801,221

* 計入損益之「其他開支及虧損」內。

[^] 概無沒收供款可由本集團作為僱主用作減低現有供款水平。

8. 所得稅

根據中華人民共和國(「中國」)企業所得稅法及相關法規，本集團於中國內地經營的實體須就應課稅收入按25%(2024年：25%)的稅率繳納企業所得稅(「企業所得稅」)，惟若干附屬公司因被認定為「高新技術企業」而享有15%(2024年：15%)的優惠稅率及若干附屬公司因被視為「小型微利企業」而享有人民幣1,000,000元至人民幣3,000,000元之間應課稅收入的5%(2024年：5%)的有效優惠稅率，其中一條認定標準為於相應年度的年度應課稅收入不超過人民幣3,000,000元。由於本集團於年內並無於香港產生任何應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備(2024年：無)。

	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
即期稅項－中國內地		
年內支出	4,307	8,297
過往年度撥備不足／(超額撥備)	3,362	(503)
	<u>7,669</u>	<u>7,794</u>
遞延	(11,349)	(2,764)
	<u>(3,680)</u>	<u>5,030</u>
年內稅項支出／(抵免)總額		

聯營公司應佔稅項抵免人民幣659,000元(2024年：稅項開支人民幣3,000元)計入損益之「應佔聯營公司虧損」。

9. 股息

截至2025年3月31日止年度並無向本公司普通股股東支付或提議派付股息，自報告期末以來亦無提議派發任何股息(2024年：無)。

10. 本公司普通權益持有人應佔每股虧損

每股基本虧損(2024年：虧損)乃根據本公司擁有人(即普通股權益持有人)應佔年內虧損(2024年：虧損)人民幣207,729,000元(2024年：人民幣197,382,000元)及年內已發行普通股加權平均數4,776,019,590股(2024年：4,776,019,590股)計算。

由於本集團於截至2025年3月31日止年度並無已發行潛在攤薄普通股(2024年：無)，故並無就攤薄對截至2025年3月31日止年度呈列的每股基本虧損(2024年：虧損)金額作出調整。

11. 應收賬款

	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
應收賬款	569,008	680,710
減值	<u>(31,665)</u>	<u>(12,502)</u>
賬面淨值	<u>537,343</u>	<u>668,208</u>

本集團一般給予其客戶自發出客戶賬單後3個月以內的信貸期。本公司董事認為違約信貸風險並無大幅增加，乃由於該等款項來自具良好信貸評級及持續還款的客戶。在接受任何新客戶之前，本集團會評估潛在客戶的信貸質素，並界定該客戶的信貸限額。授予客戶之信貸限額及評分均會定期檢討。本集團並無就其應收賬款結餘持有任何抵押品或其他信用增強措施。應收賬款為免息。

於報告期末，應收賬款按提供服務日期及扣除減值虧損撥備的賬齡分析如下：

	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
60日內	213,399	204,455
61至120日	155,083	178,874
121至180日	55,540	56,900
180日以上	<u>113,321</u>	<u>227,979</u>
總計	<u><u>537,343</u></u>	<u><u>668,208</u></u>

應收賬款減值虧損撥備變動如下：

	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
於報告期初	12,502	6,629
減值虧損，淨額(附註7)	19,163	5,953
出售一間附屬公司	<u>-</u>	<u>(80)</u>
於報告期末	<u><u>31,665</u></u>	<u><u>12,502</u></u>

12. 應付賬款

於報告期末，應付賬款按接受服務日期的賬齡分析如下：

	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
60日內	4,011	7,487
61至120日	919	11,648
121至180日	150	826
180日以上	4,254	8,678
總計	<u>9,334</u>	<u>28,639</u>

應付賬款的平均信貸期為30日。應付賬款為免息。

13. 計息銀行及其他借款

	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
須償還的銀行借款：		
一年內	<u>5,000</u>	<u>5,000</u>
其他須償還借款：		
一年內	21,000	193,044
於第二年	<u>208,644</u>	<u>—</u>
小計	<u>229,644</u>	<u>193,044</u>
總計	<u>234,644</u>	<u>198,044</u>
分析為：		
流動負債	26,000	198,044
非流動負債	<u>208,644</u>	<u>—</u>

本集團的銀行借款為無抵押及按固定年利率3.45% (2024年：3.6%)計息。

本集團的其他借款為無抵押及應付予關連公司的借款，詳情如下：

- (i) 本金額人民幣60,000,000元(2024年：人民幣60,000,000元)及人民幣70,000,000元(2024年：人民幣70,000,000元)來自本公司最終實益擁有人間接控制的實體的其他借款分別按固定年利率12.0%及12.0%(2024年：年利率分別為12.0%及12.0%)計息，而本金額人民幣27,000,000元(2024年：人民幣27,000,000元)為免息(2024年：免息)。本集團其他借款的本金及利息金額的償還日期已由2025年3月31日延長至2027年3月31日。
- (ii) 來自NINEGO Corporation及FUNGHWA Ltd.的其他借款本金總額為人民幣21,000,000元(2024年：無)為免息及須於貸款提取日期首周年償還。

14. 股本

	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
法定：		
10,000,000,000股(2024年：10,000,000,000股)		
每股面值0.01港元的普通股	<u>87,661</u>	<u>87,661</u>
已發行及繳足：		
4,776,019,590股(2024年：4,776,019,590股)		
每股面值0.01港元的普通股	<u>40,442</u>	<u>40,442</u>

末期股息

董事會不建議派付本年度的末期股息(2024年：無)。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將由2025年8月12日(星期二)至2025年8月15日(星期五)(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續，以便釐定擁有出席本公司應屆股東週年大會(「股東週年大會」)並於會上投票之權利。期間將不會進行任何本公司股份之過戶登記。如欲符合出席股東週年大會並於會上投票之資格，所有填妥之過戶文件連同有關股票，最遲須於2025年8月11日(星期一)下午4時30分前送交本公司股份過戶登記處香港分處卓佳證券登記有限公司(地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓)，辦理過戶登記手續。

管理層討論及分析

業務回顧

2024年，全球經濟形勢依然複雜多變，區域分化明顯且復甦仍顯乏力，地緣衝突升級、貿易保護主義上升及債務危機蔓延等多方面因素致使增長動能偏弱。在錯綜複雜的外部環境下，國內經濟憑借出口韌性和積極的政策支持實現目標增速，但仍面臨內需不足和新舊動能轉換陣痛等多重挑戰。

面對全球經濟的不確定性和技術革命的澎湃浪潮，本集團積極應對變化，始終堅持以提高客戶滿意度和業務健康可持續發展為中心，構建數字化服務能力，持續深耕企業服務領域，拓展新服務場景。本集團亦努力擁抱AI等前沿技術，持續創新並應用科技為客戶提供專業化的服務，確保業務的順利運轉及主營業務收入的增長。

本集團於2025年3月31日止財政年度取得收入為約人民幣1,240,700,000元，較去年同期減少約人民幣200,000元。其中，後台服務收入為約人民幣1,190,500,000元，佔整體收入的96.0%。堅持創新是本集團的長期戰略。

報告期內，我們持續與在互聯網、金融證券、製造、零售、物流等領域處於領先地位的各家客戶持續穩中加固且不斷拓寬的業務關係，前五大客戶基本保持穩定，一家大型商業銀行進入陣容。同時在新客戶和新業務拓展方面，我們通過深耕企業服務市場，穩固行業領先優勢，並努力擁抱AI等前沿技術，在數據標注、審核、商業化服務領域取得了多家客戶及服務項目。

本集團始終堅持自主創新研發，專注於人工智能、大數據技術的技術創新與業務場景的融合和落地應用，並取得積極成果，研發場景已經覆蓋企業服務業務系統、數字化運營和人才管理、培訓與實訓，以及數字化營銷領域的商家及品效管理工具等領域。報告期內，憑借優質的專業服務和領先的創新能力，本集團旗下公司新取得了與本集團業務緊密相關的2件發明專利和多件軟件著作權，累計獲得5件發明專利和350件軟件著作權，本集團旗下公司被授予「遼寧省全面振興新突破三年行動突出貢獻企業」，並再次取得遼寧省「企業管理創新成果二等獎」等榮譽，同時旗下多家公司獲評「雛鷹企業」，標誌著本集團持續的技術場景化研發與助力企業數字化轉型的服務能力邁入嶄新階段。

此外，本公司積極應對人工智能等新技術帶來的業務變化，在人員、設備和工作環境提前做了擴容和升級準備。本集團於報告期內在大連、成都、宜賓等多地新建和改建了多個自營聯絡服務中心，52個自營聯絡服務中心的建成工位總數為19,013個，已經形成了覆蓋1至4線城市的多維立體佈局服務能力，能完全滿足本公司新服務場景的業務需求。

財務回顧

本集團業績

本集團於本年度錄得收入約人民幣1,240,700,000元(2024年：約人民幣1,240,900,000元)，較上個財政年度減少約人民幣200,000元。

本集團的收入分析如下：

	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
來自客戶合約之收入		
後台服務：		
提供客戶服務解決方案	1,188,765	1,185,861
建立聯絡服務系統及中心	<u>1,690</u>	<u>91</u>
小計	1,190,455	1,185,952
全面營銷及代理服務	22,859	32,585
數據中心服務	<u>26,423</u>	<u>22,367</u>
來自客戶合約之總收入	1,239,737	1,240,904
來自其他來源之收入		
來自投資物業經營租賃之租金收入總額	<u>917</u>	<u>—</u>
總收入	<u><u>1,240,654</u></u>	<u><u>1,240,904</u></u>

於本年度，本集團產生服務成本約人民幣1,199,900,000元(2024年：約人民幣1,113,000,000元)，主要包括員工成本、分包費、租金開支、折舊及攤銷。本集團預先籌備擴充人員、設備及擴建工作環境，對人員進行新業務新技能培訓並有序開展人員更迭、設備更新等，以積極應對人工智能等新技術帶來的商業變革。新老業務交替導致業務發展在特定週期內成本增加，但收入未能即時同步增長，導致毛利率下滑。

本年度的其他收入及收益淨額約為人民幣19,600,000元(2024年：約人民幣74,500,000元)。該減少主要是由於上一個財政年度出售成都融智互動科技有限公司51%股權確認收益約人民幣52,300,000元。

根據本公司管理層對最新可得資料及整體經濟環境的評估，本集團確認KingNine集團現金產生單位(「現金產生單位」)的商譽非現金減值虧損約人民幣56,700,000元(2024年：約人民幣224,800,000元)。商譽減值虧損為非現金項目，對本集團現金流量並無影響。因此，本集團的商譽於2025年3月31日已全數減值。

於本年度，本集團就應收賬款及其他應收款項的預期信貸虧損撥備錄得金融資產減值虧損淨額約人民幣23,300,000元(2024年：約人民幣19,000,000元)。

本集團於本年度產生營銷及研發開支合共約人民幣67,900,000元(2024年：約人民幣52,000,000元)。本年度的行政開支約為人民幣95,800,000元(2024年：約人民幣79,600,000元)。為應對新業務場景的應用和管理需求，本集團加大了與新業務相關的研發投入，以及採取更精細化的項目管理，導致研發開支和管理開支增加。

於本年度，本集團產生財務成本約人民幣19,500,000元(2024年：約人民幣24,300,000元)，主要包括銀行及其他借款的利息以及租賃負債的利息。

本集團於本年度的所得稅抵免約為人民幣3,700,000元(2024年：所得稅開支約為人民幣5,000,000元)，主要包括中國企業所得稅撥備約人民幣4,300,000元(2024年：約人民幣8,300,000元)、往期撥備不足約人民幣3,400,000元(2024年：超額撥備約人民幣500,000元)及遞延稅項抵免約人民幣11,300,000元(2024年：人民幣2,800,000元)。

於本年度，本公司擁有人應佔虧損約為人民幣207,700,000元，而上個財政年度本集團錄得本公司擁有人應佔虧損約為人民幣197,400,000元。

本年度的每股基本虧損約為人民幣4.35分(2024年：每股基本虧損約為人民幣4.13分)，而本年度的每股攤薄虧損與每股基本虧損相同，約為人民幣4.35分(2024年：每股攤薄虧損約人民幣4.13分)。

本集團於2025年3月31日的總資產較2024年3月31日的約人民幣1,278,300,000元下降約人民幣249,200,000元至約人民幣1,029,100,000元。本集團於2025年3月31日的總負債較2024年3月31日的約人民幣457,600,000元下降約人民幣46,200,000元至約人民幣411,400,000元。於2025年3月31日，資產淨值約為人民幣617,600,000元(2024年3月31日：約人民幣820,700,000元)。

資本結構、流動性及財務資源

董事會透過審閱本集團的現金流量需求及考慮其未來財務責任及承擔監察本集團之資本架構。

本年度，本集團的營運及投資以內部資源、計息銀行及其他借款撥付。

於2025年3月31日，本集團的現金及銀行結餘、受限制現金以及質押銀行存款合共約為人民幣110,900,000元(2024年：約人民幣86,400,000元)，主要以港元及人民幣(「人民幣」)計值。

於2025年3月31日，本集團有計息銀行及其他借款約人民幣234,600,000元(2024年：約人民幣198,000,000元)，主要以人民幣計值。計息銀行及其他借款約為人民幣26,000,000元(2024年：約人民幣198,000,000元)須於一年內償還，其餘借款則須於一年後償還。

於2025年3月31日，本集團的流動比率為4.8及負債比率為38.0%(2024年：分別為2.2及24.1%)。負債比率按本集團的計息銀行及其他借款約人民幣234,600,000元(2024年：約人民幣198,000,000元)除以本集團的權益約人民幣617,600,000元(2024年：約人民幣820,700,000元)計算。

就外匯風險而言，本集團會繼續監控其外匯風險，並在需要時考慮就重大外匯風險使用可供採用的對沖工具。

承擔

本集團及本公司於2025年及2024年3月31日並無任何重大承擔。

本集團資產抵押

於2025年3月31日，本集團並無計息銀行及其他借款以資產作抵押。

僱員及薪酬政策

截至2025年3月31日，本集團聘有14,377名僱員，包括董事(2024年：13,446名僱員)。於本年度的僱員成本總額(包括董事酬金)約為人民幣852,800,000元。僱員薪酬組合乃根據其工作職責、本地市場標準及行業趨勢而釐定。僱員酌情花紅乃根據有關附屬公司及相關僱員的表現發放。

薪酬委員會將會參考可資比較公司所支付的薪金、董事投放之時間及職責以及本集團的業績，檢討及釐定本公司董事及高級管理層的酬金及薪酬待遇。

或然負債

於2025年3月31日，本集團並無重大或然負債(2024年：無)。

未來重大投資或資本資產計劃

本集團將圍繞互聯網、金融等行業的優質企業客戶，不斷豐富服務類型，進而提高客戶粘性，協助本集團達到規模效應及擴大市場份額。

本集團會考慮根據業務發展情況適時收購與本集團主營業務有協同效應的相關資產或投資，通過收購和投資來增加本集團的服務類型、擴大優質客戶群，提升本集團的科技研發水平，進而發掘並滿足客戶需求，提升本集團的核心競爭力及盈利能力。

附屬公司及聯屬公司的重大收購及出售事項

本集團於本年度並無附屬公司及聯屬公司的重大收購或出售事項。

展望

綜合分析國內外形勢，國際局勢的複雜性、嚴峻性、不確定性上升，國內經濟進一步回升向好需要克服有效需求不足、部分行業產能過剩、社會預期偏弱、風險隱患仍然較多等困難和挑戰。時代的巨輪從不因風浪止步，身處於全球產業鏈重構與市場波動並存的複雜環境，人工智能和

數據要素的浪潮正在以前所未有的速度呼嘯而來，它們正在重塑產業邏輯，帶來全新活力。跨產業或產業內的融合，是新一輪科技革命和數字經濟時代不可逆的產業變革趨勢，也是現代產業發展演進的必然路徑。

由於本集團主要客戶為金融證券、運營商和互聯網行業參與者，這些行業都將隨著經濟的持續復甦和內生新動能的逐步抬頭而快速修復。我們仍將面對有效需求不足、外部環境的複雜性、嚴峻性、不確定性上升等一些困難和挑戰，同時我們也看到，AI技術正在經歷快速而深刻的演變，數字技術創新消費場景，激發消費活力，深刻改變著消費者的行為，帶來創新業態與商業模式，加之積累的消費需求正在得到釋放，服務業新業態發展活躍，也為公司所處的企業服務產業在這個智慧數字空間中帶來越來越大的發展空間。我們將密切關注宏觀政策和新興技術對客戶業務的影響，並與客戶保持緊密溝通，採取多樣化的措施積極應對，同時積極探索和尋找金融行業、互聯網行業的新業務機會，積極把握公司業務發展良機，並持續有效拓展公司在國內的業務佈局，強化科技賦能，推動業務創新並提升盈利能力，實現健康增長，從而提升股東價值。

在後台服務領域保持精耕細作和開疆拓土，除了原有行業原有客戶的訂單隨客戶業務增長的自然增長外，在運營商服務領域、傳統金融領域、新的互聯網頭部公司都已取得新的訂單，並已有序開始數據標注及審核等數字服務領域的新業務落地工作。我們將持續推進項目投標、落地和自營聯絡中心的優化建設，為新增訂單提供人員、場地等配套支持，實現收入和利潤貢獻。

在互聯網營銷方面，本集團在數字化營銷服務領域持續拓展，並與已有的互聯網營銷推廣能力和經驗充分融合，在實現品效合一的探索中，積極促進營銷與後台服務的整合聯動，積極佈局本地生活和數字營銷業務，始終為品牌實現品效合一而努力，並在該業務板塊已經取得了多家服務客戶。本公司正在將已建成的數字化營銷服務能力與消費新場景加深融合，通過打造更加健康的生態，提升服務能力，保障公司在穿越經濟週期、應對外部衝擊時，更有底氣、更有信心。

購入、出售或贖回本公司的上市證券

於本年度，本公司或其任何附屬公司概無購入、出售或贖回本公司的任何上市證券。

企業管治

本公司於整個本年度，一直應用GEM上市規則附錄C1《企業管治守則》（「企業管治守則」）中載列的良好企業管治原則。

董事會定期監控及檢討本集團的企業管治常規進展，以確保遵守企業管治守則載列的守則條文（「守則條文」）。

本公司於整個本年度一直遵守所有守則條文。

業績審閱

本公司審核委員會已審閱本集團所採納的會計原則及實務，以及本年度的綜合財務報表。

本公告所載本集團截至2025年3月31日止年度經審核綜合財務報表及相關附註的數字，已與安永會計師事務所審核的本集團截至2025年3月31日止年度綜合財務報表所載的相應金額核對一致。

承董事會命
Kingwisoft Technology Group Company Limited
金慧科技集團股份有限公司

主席
邱曉健

香港，2025年6月26日

於本公告日期，執行董事為邱曉健先生(主席)、李響先生、胡仕龍先生、周芳女士、劉小琛女士、徐剛先生及王睿先生；及獨立非執行董事為曾良先生、王力先生、楊洪軍先生及李桂英女士。

本公告將刊載於聯交所網站 www.hkexnews.hk「最新上市公司公告」頁內，自刊載日期起計至少保留七天。本公告亦將刊載於本公司網站 www.kwtech-group.com。